dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în

şi ea va rămîne obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată  oricînd 

înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

zile, respectiv 

Total suma ofertei inclusiv TVA:

141 974 lei (una sută patruzeci şi una mii nouă sute şaptezeci şi patru lei , zero bani)

(una sută optsprezece mii trei sute douăsprezece lei , zero bani)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:

118 312 lei

pentru suma fără TVA de:

45 (patruzeci si cinci) zile

5. Alături de oferta de bază:

5 octombrie 2021